
  
  	

      

      
      
    		
    			O společnosti - Avis - stylový rustikální nábytek z masivu a sedací soupravy
    		
      

      
      	
	
	
	
	
	
	


      
      

      
    

  

  
    
  
    
            
        O nás

        
          Firma AVIS byla založena v roce 1990 zkušenými specialisty na výrobu nábytku. Od svého založení až do současnosti zavádí neustále nové technologie, pokročilé metody a využívá zkušeností získané kontakty a obchodem se zákazníky. Stěžejní část výroby je zaměřena na truhlářské a nepolstrované výrobky pro domácnosti, kanceláře a hotely.
        

          
          Čelní části výrobků AVIS jsou vyrobeny z masivního lipového dřeva, korpusy se vyrábí z POCH a MDF dýhy. Je používáno vysoce kvalitní moření a lakování v několika odstínech, za použití materiálů nejlepších světových výrobců.
        

          
          Vedení společnosti považuje za stěžejní neustále zlepšovat kvalitu výroby, rozšiřovat sortiment a zvyšovat kapacitu výroby. Společnost zaměstnává 90 vysoce kvalifikovaných specialistů a v nedávné době se přestěhovala do vlastního nově vybudovaného závodu.
        

          
          Společnost AVIS stylový nábytek s.r.o. byla založena jako distribuční firma pro velkoobchodní prodej těchto výrobků v České a Slovenské republice. Postupně jsme zařadili do nabídky i další zboží jiných spřátelených firem, jako jsou židle a stoly..
        

        
        
        


        
        
        

      

      
                Chcete se stát naším partnerem?

        
          Hledáme další obchodní partnery pro rozšíření prodejní sítě.
        

        
          Preferujeme především prodejny s osobním přístupem k zákazníkům, které dokáží vyhovět nakupujícím i v těch nejmenších maličkostech.
        

        
          Velkoobchodní ceník zašleme na požádání, v ceně je zakalkulována také doprava na místo prodejny.
        

        
          Pokud máte zájem stát se našim obchodním partnerem, kontaktujte nás.
        
      

      
      

      
    

  

  
  
        
  
    
      
        Avis katalog 2013-14

        Avis katalog 2008

        
        
        Avis katalog - stoly a židle
        
      

      
        Avis stylový nábytek s. r. o.

        Moskevská 1111/1c

        Havířov - Město 736 01

        +420 608 376 999

        +421 949 701 707(pro SK zákazníky)

        

        Copyright © 2024 Avis nábytek s.r.o., webdesign web-evolution
      

      
          

  

          
        
    
      
        Produkt byl úspěšně vložen do košíku
      
                                                         
      Zavřít okno
      Nákupní košík
    

        
    
    
    